-9 UNIVERSITA C.LA SEZIONE
] T DEGLL STUDT DELLA Unitus Academy

USCIA

DETERMINAZIONE N. 20 DEL 12/03/2025

Il Direttore di Unitus Academy - Scuola di Alta Formazione

VISTA la proposta del Comitato Ordinatore del Master di |l livello in “Complex Transport: Logistics,
. Safety and Security Risk Management” relativa alla proroga delle domande di ammissione al Master
in oggetto;

DETERMINA

di prorogare il termine di ricezione delle domande di ammissione al Master di |l livello in “Complex
Transport: Logistics, Safety and Security Risk Management” dal 27/03//2025 al 07/04/2025.

Il Direﬂoré/Telnico Scientifico
Prof. Alessandro Sterpa

i A e b

Sede Rettorato

'Via Santa Maria in Gradi n. 4, 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo
Direttore Tecnico Scientifico: Prof.Alessandro Sterpa P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568
ca@pec.unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it

unitusacademy@unitus.it WWW,LINitus.it



